様式第1号
マリンパーク御前崎占用許可申請書
御前崎市長　　様
　　　　令和　　年　　月　　日
	申
請
者
	住　所
	〒

	連
絡
先
	当日
	（イベント当日連絡の取れる番号）

	名　称

	自宅

	代表者名

	携帯

　裏面の注意事項に同意し、下記のとおり申請します。　　　裏面にも記入箇所あり
	占用日時
	自　令和　　年　　月　　日（ 　）　　時　　分

至　令和　　年　　月　　日（　 ）　　時　　分

	占用目的

	占用箇所
（別紙 位置図を
確認の上、レ点等
記入してください。）
	　　　　　　　　　　　例：東側から３分の１
□芝生広場（占用面積：　　　　　　　　　　　　　　　　）
□芝生広場駐車場　　Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ　・　Ｄ

□キャンプ場下駐車場　　１　・　２　・　３　・　４
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	占用予定人数
	　　　　　　　　人

	備　　　　考
（利用状況を具体的に
記入してください。）

申請書は両面印刷し、イベント開催資料を添付してください。

マリンパーク御前崎 占用許可書

許 可 　第　 　－ 　　号

令和　 　年　　月 　　日　　　御前崎市長　栁澤　重夫
・上記のとおり占用を許可します。
・一部変更して占用を許可します。

◇　占用許可箇所は下記のとおり

　　　　　◇　その他
「マリンパーク御前崎」占用上の注意
マリンパーク御前崎（以下、マリンパークという）を占用する際は、下記注意事項を遵守願います。
記
以下の注意事項を確認・同意して申請します。
【　禁止事項について　】
　↓チェックボックスへ　□ 印をご記入ください。

□１　マリンパークを表面の許可内容以外に使用すること。
□２　キッズ広場・芝生広場等、車両進入禁止区域への車両乗り入れ、又は駐車
　　　しておくこと。
□３　立入禁止区域に立ち入ること。
□４　個人の営利を目的とした興行及び物品の販売を行うこと。

□５　公の秩序、又は善良な風俗を乱すこと。
□６　マリンパークを損傷し、又は汚損すること。

□７　樹木を伐採し、又は植物を採取すること。

□８　土地の形質を変更すること。

□９　鳥獣類を捕獲し、又は殺傷すること。

□10　張り紙、張り札又は広告を掲示すること。

□11　刀剣、動物等で他人に危害、又は迷惑を及ぼす恐れのあるものを持ち込む
こと。
□12　海域で釣りをすること。

□13　マリンパーク内でゴルフ練習をすること。

□14　騒音を出す等、他人及び周辺住民の迷惑になること。

□15　バーベキュー等、火気を使用すること。
□16　車内への寝泊まり、芝生広場へのキャンプ等、キャンプ場エリア外へ寝泊ま
　　　りすること。

□17　その他、管理上必要な指示に反する行為をすること。
【　その他　】
１　「マリンパーク御前崎占用許可書」は当日持参願います。

２　ごみや糞等は必ず持ち帰るようにしてください。

３　占用場所はもちろん、周辺の環境にも配慮願います。

４　他の団体や一般利用者に配慮願います。（駐車場占用の際は、安全確保のため、
乗り入れ時に人員を配置してください。）
５　マリンパーク内では徐行願います。

６　その他必要事項は、商工観光課との協議による。